
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
від 16.02. 2026 № 50 

м. Золотоноша 
 
Про створення комісії щодо обстеження стану приміщень в Золотоніській 
спеціалізованій школі №2 інформаційних технологій 
 

Враховуючи листи Золотоніської спеціалізованої школи №2 
інформаційних технологій від 13.02.2026 № 01-04/39 та від 16.02.2026 № 01-
04/40, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, - 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити тимчасову комісію щодо обстеження стану приміщень погреба 
(найпростішого укриття) та навчального класу №10 (початкова школа) в 
Золотоніській спеціалізованій школі №2 інформаційних технологій. 

2. Затвердити персональний склад тимчасової комісії щодо обстеження 
стану приміщень погреба (найпростіщого укриття) та навчального класу №10 
(початкова школа)  в Золотоніській спеціалізованій школі №2 інформаційних 
технологій згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Строкань Н.В.). 

 
 
 
 
 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 
 
 

 
 
 
 
Наталія Строкань 2 33 03 

 



Додаток  
до розпорядження міського голови 
від 16.02.2026 № 50 
 
 

Склад тимчасової комісії 
щодо обстеження стану приміщень 

в Золотоніській спеціалізованій школі № 2 інформаційних технологій 
 

Флоренко О.А. – голова комісії, заступник міського голови; 
Луща О.О. – заступник голови комісії,  начальник відділу з питань надзвичайних 
ситуацій; 
Савіна Л.О. – секретар комісії,  головний спеціаліст сектору комунального майна 
технічно-експлуатаційного відділу управління житлово-комунального 
господарства; 
 
Члени комісії: 
Вертипорох О.М. – директор спеціалізованої школи №2 інформаційних технологій 
(за згодою); 
Веснін І.В. – начальник управління архітектури, регулювання забудови та 
земельних відносин; 
Щепак Д.Л. – інженер технічного нагляду (за згодою); 
Строкань Н.В. – начальник відділу освіти; 
Соя Н.В. – інженер-будівельник відділу освіти 
 
 
Керуючий справами                                                               Оксана ШАКУРА 

 


